Cislo
faktary
2253144740
1140912232
8765746979
121/2014
1140924712
7408270543
1061402219

1020140256

2014247

Predmet faktury
Obchodny nazov

Mobil

Orange Slovensko, a.s.
Internet

SWAN, a.s.

Pevna linka

Slovak Telekom, a.s.
Pohrebisko

OMEGA - Kubacka
Telefon

SWAN, a.s.

Mobil

Slovak Telekom, a.s.

Zber, likvidacia, odvoz odpadu
BRANTNERGEMER, s.r.o.
Toner do tlaciarne
ANADIA, s.r.o.

Monterky, obuv, naradie AC
M.M.Servis. J. Mitrova

1CO

35697270
35680202
35763469
40208656
35680202
35763469
36021211
47199580

37543962

Déatum prijatia Suma

04.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

18.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

33,95 €
15,88 €
26,41 €
15,00 €
2,32 €
10,79 €
162,69 €
86,00 €

503,38 €



